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1) KIRGIZİSTAN – İŞBİRLİĞİ TEKLİFİ 

 

Bilindiği üzere, 13-15 Ağustos 2013 tarihinde Türkiye-Kırgızistan Karma Ekonomik 

Komisyonu (KEK) VII. Dönem Toplantısı Protokolü imzalanmıştır. 

 

Bahse konu protokolün “Tarım, Gıda ve Hayvancılık” başlığı altında; 

- Kırgız tarafının, kurutulmuş meyve üretimine ilişkin gıda ve işleme sanayisi altında 

ortak şirketlerin oluşturulması olanağının değerlendirilmesini teklif ettiği, 

- Tarafların, Türk tarafınca gıda ve işleme sanayisi uzmanları için süt işletmesi, süt ve 

süt ürünlerinin kalitesinin yükseltilmesi, et ve et ürünleri sektörünün rekabet 

edebilirliğinin artırılması, meyve ve sebzelerin sanayi işlemesinde yeni teknolojiler ve 

balıkçılık alanlarında eğitim, tecrübe değişimi ve eğitim kurslarının organize edilmesi 

hususunda mutabakata vardıkları,  

- Kırgız tarafının, Türk yatırımlarının çekimi ile lojistik, ticari satın-alma merkezlerinin 

oluşturulması olağının değerlendirilmesini teklif ettiği, 

İfade edilmektedir. 

 

Bu çerçevede Bişkek Ticaret Müşavirliği kanalıyla Kırgızistan Tarım ve Arazi Islah 

Bakanlığı’ndan alınan ve bir örneği ekli yazıda, KEK protokolünün icrasına yönelik olarak, anılan 

Bakanlık tarafından, kuru meyve ve sebze üretimi konusunda önerilen yatırım projelerine dair bilgi 

verilmekte, gıda işleme sanayisi alanında düzenlenebilecek iş forumlarına katılabilecek Kırgız 

İşletme yöneticilerinin listesi iletilmekte olup; ayrıca lojistik, ticari satın alma merkezlerinin 

oluşturulmasına yönelik Türk yatırımcıların desteği ile Kırgızistan’ın Oş ve Batken bölgelerinde 

kurutulmuş meyve/sebze üretim ve ambalajlama tesislerinin kurulması teklif edilmektedir. 

 

 

************************************************** 
 

 

2) ÜLKE SOHBET TOPLANTILARI EĞİTİM SEMİNERİ 

 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri’nden (OAİB) alınan yazıda, Genel Sekreterliklerince 

firmaları ihracata yönlendirmek ve dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek 

amacıyla “Eğitim Programları” düzenledikleri hatırlatılmakta ve bu eğitimler ile ihracatta 

profesyonelleşme yolunda ilerlemenin hızlanması, firmaların bilinçli ihracatı öğrenerek, aracısız 

ihracat yapmayı ve dolayısıyla ülkemiz ihracatının arttırılmasına katkı sağlanmasının hedeflendiği 

ifade edilmektedir. 

 

Yazıda devamla, bu defa yapılacak eğitimin, daha önce OAİB tarafından düzenlenen 

“Ülke Sohbet Toplantıları”ndan farklı olarak, bir ülke ile ilgili pazara ilişkin sunum, görev 

yaptıkları ülkelerdeki Pazar imkanlarını yerinde tespit eden ve ihracatçı firmalara teorik değil 

pratik bilgi verme imkanını haiz, ilgili ülkelerde görev yapmış ve son dönem görevden dönen 

Ekonomi Bakanlığı Ticaret Müşavirleri tarafından yapılacağı belirtilmektedir. 

 

Ayrıca, OAİB tarafından düzenlenen Eğitim Programları kapsamında, “Ülke Sohbet 

Toplantıları” çerçevesinde sunulacak “Çin ve İhracat İmkanları” konulu eğitim semineri 20 Mart 
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2014 Perşembe günü OAİB Merkez Bina’da, (Ceyhun Atuf Kansu cad. No: 120 Balgat Çankaya 

ANKARA) gerçekleştirilecek olup, seminer programı aşağıda yer almaktadır. 

 

Katılım ücretsiz olduğu söz konusu eğitime katılmak isteyen firma temsilcilerinin, 19 

Mart 2014 Çarşamba günü mesai bitimine kadar OAİB  eğitim portalı (http://egitim.oaib.org.tr) 

üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 

 

PROGRAM 

“Ülke Sohbet Toplantıları” Çerçevesinde ÇİN(20 Mart 2014 Perşembe) 

13.15 – 13.30 KAYIT VE AÇILIŞ 

13.30 – 14.30 ÇİN 

14.30 – 14.45 ARA 

14.45 – 15.45 ÇİN İHRACAT İMKANLARI 

15.45 – 16.00 ARA 

16.00 – 16.45 SORULAR 

 

 

************************************************** 
 

 

3) CBD 2014 – CHINA INTERNATIONAL BUILDING 

DECORATION FUARI HAKKINDA 

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan bir yazıda, 08-11 

Temmuz 2014 tarihleri arasında Çin'in Guangzhou şehrinde düzenlenecek olan "CBD 2014 - China 

International Building Decoration” Fuarı Türkiye milli katılım organizasyonunun, T.C. Ekonomi 

Bakanlığı'ndan izin alınması ve yeterli başvurunun olması durumunda ilk kez Birlikleri tarafından 

gerçekleştirilmesinin planlandığı; Söz konusu Fuarın, Dekorasyon, Cam Ürünleri, Kapılar, Tavan 

Lambiri, Duvar Kağıdı, Duvar Kaplamaları, Merdivenler, Lambalar, Kaplama Malzemeleri, 

Kimyasal Ürünler, Doğal Taş konularında 1999 yılından bu yana düzenlenmekte olduğu 

belirtilmekte ve her yıl düzenlenen fuarda bu yıl 320.000 metrekare alanda 2.400 firmanın ürünlerini 

sergilemesinin ve 50 ülkeden 120.000 kişi tarafından ziyaret edilmesinin beklendiği, 20'den fazla iş 

forumu ve workshop düzenlenmesinin öngörüldüğü ifade edilmektedir. 

Yazıda devamla, Yapı ve Dekorasyon Malzemeleri sektörlerinde düzenlenecek "CBD 

2014 - China International Building Decoration” Fuarına İMMİB organizasyonu altında katılacak 

firmalar için; 

Yer kirası, özel stand konstrüksiyonu, genel tanıtım giderleri, fuar alanında verilecek diğer 

hizmetler (internet bağlantısı, catering, faks, katılımcı broşürü v.b.) ile teşhir ürünlerinin (İstanbul-

Fuar alanı-İstanbul) nakliyesini içeren katılım bedelinin 725 $/m2 olacağı öngörülmektedir.  

T.C. Ekonomi Bakanlığı'nın 2009/5 sayılı Yurt Dışı Fuar Katılımlarının Desteklenmesine 

ilişkin Tebliğ'i uyarınca uygulanacak destek oranı % 50 olup, azami destek tutarı 15.000 $'ı 

geçmeyecektir. Ayrıca bahsi geçen tebliğ uyarınca "CBD 2014 - China International Building 

Decoration” Fuarı'nın prestijli fuarlar kapsamına girmesi durumunda azami destek tutarı, fuara 

prestijli fuar kapsamında katılmak isteyen üyelerimiz için 50.000 $ olacaktır. İlgili tebliğ uyarınca 

firmalarımız yıl içerisinde sadece bir prestijli fuardan bu kapsamda yararlanabilmektedirler. 

http://egitim.oaib.org.tr/
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Bu kapsamda anılan fuara katılmak isteyen üyelerimizin, 19 Mart 2014 Çarşamba 

gününe kadar http://tinyurl.com/cbd2014 linkinde yer alan Başvuru Formu'nu doldurarak, ilişikte 

belirtilen banka hesabına talep edilen beher m2 alan için 100 $ (örn. 20 m2 kiralanması 

durumunda ödenecek avans tutarı: 20m2 x 100 $ = 2000 $) karşılığı TL avans tutarının 
yatırıldığına dair ödeme dekontunu İMMİB Kurumsal İletişim ve Organizasyon Şubesine (Fax: 0212 

454 00 93; E-posta: emrah.ozturk@immib.org.tr) göndermeleri gerekmektedir. 

 

************************************************** 
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